
Universidad Nacional de Salta

408-76

VISTO:

SALTA, 20 de Agosto de 1976,-

Expte. nO 20.118/76 - Ref. 001/76

La renuncia presentada por el Dr. Carlos Hipólito Moreno como Profesor

Asociado con dedicación exclusiva de la asignatura "Introducción a la Geo-

logía" del Departamento de Ciencias Naturales; teniendo en cuenta los moti-

vos expuestos en la misma y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Aceptar a partir del l° de Agosto del año en curso la renun-

cia presentada por el Dr. Carlos Hipólito MORENO, como Profesor Asociado /

con dedicación exclusiva de la asignatura INTRODUCCION A LA GEOLOGIA del /

Departamento de Ciencias Naturales.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración p~

ra su toma de razón y demás efectos.

,. le. CA"LOS lo ARREDQN
DIRECTORGIW.. ACADE~


